[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 22.02.2012 № 1399-р

	44-ясессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.12.2009 № 672-р «Об утверждении перечня информации о деятельности Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, размещаемой в сети Интернет и требований к технологическим, программным и лингвистическим средствам обеспечения пользования официальным сайтом Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в сети Интернет»

Рассмотрев предложение прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 17.01.2012 № 07/31-37-2012 и проект решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа о внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.12.2009 № 672-р «Об утверждении перечня информации о деятельности Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, размещаемой в сети Интернет и требований к технологическим, программным и лингвистическим средствам обеспечения пользования официальным сайтом Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в сети Интернет», внесенный Главой Петропавловск-Камчатского городского округа Семчевым В.А., руководствуясь статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.12.2009 № 672-р «Об утверждении перечня информации о деятельности Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, размещаемой в сети Интернет и требований к технологическим, программным и лингвистическим средствам обеспечения пользования официальным сайтом Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в сети Интернет» следующие изменения:
1) в наименовании слова «сети Интернет» заменить словами «сети «Интернет»»;
2) в пункте 1 слова «сети Интернет» заменить словами «сети «Интернет»»;

3) в пункте 2 слова «сети Интернет» заменить словами «сети «Интернет»».
2. Внести в приложение 1 к решению Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.12.2009 № 672-р «Об утверждении перечня информации о деятельности Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, размещаемой в сети Интернет и требований к технологическим, программным и лингвистическим средствам обеспечения пользования официальным сайтом Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в сети Интернет» следующие изменения:

1) в наименовании слова «сети Интернет» заменить словами «сети «Интернет»»;
2) в столбце втором пункта 1.3 слова «председателе Городской Думы, его заместителях» заменить словами «Главе Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющего полномочия председателя Городской Думы, заместителях председателя Городской Думы»;

3) в столбце втором пункта 2.3 слова «нормативных правовых актов и иных решений» заменить словами «муниципальных правовых актов»;
4) в столбце втором пункта 3.2 слова «и о рабочих поездках председателя Городской Думы его заместителей» заменить словами «и рабочих поездках Главы Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющего полномочия председателя Городской Думы, заместителей председателя Городской Думы»;

5) в столбце втором пункта 3.4 слова «председателя Городской Думы и его заместителей» заменить словами «Главы Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющего полномочия председателя Городской Думы, и заместителей председателя Городской Думы»;

6) в примечаниях:
в пункте 1 слова «сети Интернет» заменить словами «сети «Интернет»», слова «Министерством юстиции Российской Федерации» заменить словами «Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Камчатскому краю»;

в пункте 2 слова «сети Интернет» заменить словами «сети «Интернет»»;

в пункте 3 слова «сети Интернет» заменить словами «сети «Интернет»».

3. Внести в приложение 2 к решению Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.12.2009 № 672-р «Об утверждении перечня информации о деятельности Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, размещаемой в сети Интернет и требований к технологическим, программным и лингвистическим средствам обеспечения пользования официальным сайтом Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в сети Интернет» следующие изменения:

1) в наименовании слова «сети Интернет» заменить словами «сети «Интернет»»;
2) в пункте 2 слова «сети Интернет» заменить словами «сети «Интернет»».

4. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для опубликования.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Заместитель председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
	Е.И. Чистов